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FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË 

NËNSHKRUAR  NË BULETININ E NJOFTIMEVE PUBLIKE DHE NE FAQEN E 

AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Seksioni  1 Autoriteti Kontraktor 

 

1.1   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri:      Garda e Republikës 

Adresa:                           Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Personi Pergjegjes:            Tahir IMAMI  

Tel/Fax:                             0694136210 / +355 4 222 3156  

E-mail:                              Tahir.Imami@garda.gov.al 

Ueb-faqe:                          www.garda.gov.al 
 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njësi  e Qeverisjes Vendore Tjetër 

 X 

Seksioni 2  Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedures: Urdhëri i Titullarit të Autoritetit Kontraktor Nr.576/11 

prot, datë 11.03.2025. 

 

 2.2 Lloji i “Kontratave për Mallra”  

Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre 

X     

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po X Jo  

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

 

Me 1 Operator Ekonomik                      

 

Me disa operatorë ekonomikë               X 

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara  Po   X      Jo   

 

1.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër 
 

http://www.garda.gov.al/
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1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: - Loti II: “Automjet 4X4 (S1) për eskortat e 

grupeve të shoqërimit PLSH-ve”, me fond limit prej  21,000,000 (njëzet e një milion) 

lekë pa TVSH ose 211,544.27 (dyqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e katër 

pikë njëzet e shtatë) Euro pa TVSH (sipas kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë 

datë 11.03.2025, ku 1 euro = 99.27 lekë); 

2.   Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit. 

3.   Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e mjeteve të transportit për Gardën     

      e Republikës” - Loti II: “Automjet 4X4 (S1) për eskortat e grupeve të shoqërimit  

     PLSH-ve”. 
 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

  

Kohëzgjatja në muaj 24 ose ditë  

ose  

duke filluar nga  / /  me përfundim në  / /  

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

 

Po X Jo  

Nëse Po, numri i LOTEVE: 3(tre) 
 

2.7 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka): S’ka 

ose: nga në  

 

2.8 Zvogëlimi i numrit të kandidatëve të përshtatshëm (nëse aplikohet): 

 

2.8.1. Do të aplikohetZvogëlimi i numrit të kandidatëve të përshtatshëm, që do të ftohen: 

Po  Jo X 

2.8.2 Nëse do të aplikohet kriteri për zvogëlimin e numrit të kandidatëve: 

i.  Të specifikohet numri : __________________ 

ii. Të specifikohen kriteret dhe rregullat që do të zbatohen për zvogëlimin e numrit 

të kandidatëve:_______________________________ 

 

2.9 Kontratë me nënkontraktim:   

Po  Jo X 

Seksioni 3 Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: “Procedurë e kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 

 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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A) çmimi më i ulët   X 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  pikë  

etj. _  pikë 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 1(një)       Numri i ofertave të rregullta: 1(një) 

 

3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e 

Shoqerise se Informacionit: 

 

Po  Jo X 

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të pa-aplikueshme, është marrë miratimi 

paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 

 

Po  Jo X 

 

Seksioni 4  Informacion mbi kontratën 

 

4.1 Numri i Kontratës: 15  Data e Kontratës  27/10/2025 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri:             “Porsche Albania” shpk 

Adresa:                      Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 3, Mëzez. 

NIPT:                        K 51914014 P     

Tel/Fax:           0692057235/+355 042 407430 

E-mail:           office@porsche.al / <igli.qefalia@porsche.al> 

 

4.2.1Emri dhe adresa e nënkontraktorit/ëve 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

mailto:office@porsche.al
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         Vlera           19,860,000 (nëntëmbëdhjetë  milion e tetëqind     Monedha    lekë 

                             e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

          Vlera          23,832,000 (njëzet e tre milion e tetëqind e            Monedha    lekë 

                              tridhjetë e dy mijë) lekë me TVSH 

 

4.3.1  Vlera totale e nënkontraktimit : ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

4.4 Informacione shtesë 

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:   27/10/2025 

 

 

 

 


